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ANDREU ISERN POL (1de 1)

Batle
Data Signatura: 08/10/2024

Ayuntamieto de Consell

ANNEX I
DECLARACIO RESPONSABLE
Nom i llinatges: DNI/ NIE/ altres:
Domicili: Teléfon:

Correu electronic:

EXPOS:

1. Que he tengut coneixement de la convocatoria del procediment selectiu per cobrir
temporalment una plagca de pe6é de brigada responsable del Punt Verd municipal de
I’ Ajuntament de Consell i, en tot cas, fins a la reincorporacié (art. 15.2 ET).

2. Que reunesc tots i cada un dels requisits prevists a les bases per participar en aquest
convocatoria.

3. Que aport la segiient documentacio:
* Document d’identificacio
¢ Certificat de coneixement de llengua catalana
e Titol de graduat en ESO o equivalent
¢ Permis de conduir
® Relacié de merits segons 1’ Annex 11
* Documentaci6 acreditativa dels mérits al-legats
¢ Declaracio responsable segons I’ Annex I

Per tot aixo,
SOL-LICIT:

Ser admes/a en la convocatoria del procediment selectiu per cobrir una una placa de pe6 de

brigada municipal de 1'Ajuntament de Consell.

(Lloc i data)

(Signatura)

SR. BATLE DE L’AJUNTAMENT DE CONSELL

Ajuntament de Consell
PLACA Major 3, CONSELL. 07330 (Illes Balears). Tel. 971622095. Fax: 971622536
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Ayuntamieto de Consell

ANNEX II
RELACIO DE MERITS

Nom i llinatges: DNI/ NIE/ altres:

EXPOS:

Que, en relacié amb el procediment selectiu per cobrir temporalment una placa de peé de
brigada de 1’ Ajuntament de Consell fins a la reincorporaci6 (art. 15.2 ET), al-leg i aport la
documentacié acreditativa dels segiients merits (expressats seguint 1’ordre de les bases):

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14, 8
15. :
%
(Lloc i data) o g
$ =
(Signatura) gg %
SR. BATLE DE IL’AJUNTAMENT DE CONSELL gé%
828

Ajuntament de Consell
PLACA Major 3, CONSELL. 07330 (Illes Balears). Tel. 971622095. Fax: 971622536
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